
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 01/11/2017Brut Mixte

Liste de résultats

TENGS TOOLS CUP
Classement Brut

imprimé le jeudi 2 novembre 2017 à 10h29Page 1 / 3

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 AUGIER Thierry FOURQUEUX FRA 3,4 1 37

2 BARBE Nathan HARDELOT FRA 0,7 +2 31

3 COLET Sylvie HARDELOT FRA 8,9 7 30

4 MOREAU Caroline HARDELOT FRA 5,9 4 30

5 BAURAIN Cyril HARDELOT FRA 5,5 3 30

6 GILBERT Valérie HARDELOT FRA 9,2 7 29

7 BARBRY Bernard HARDELOT FRA 13,8 12 29

8 HALFFLANTS Catherine 4,2 2 28

9 SAUVAGE Nicolas HARDELOT FRA 18,8 12 28

10 THUEUX Frédéric HARDELOT FRA 8,1 6 28

11 CALLIEU Jean-Paul HARDELOT FRA 13,1 11 28

12 BAETZ Laurent FOURQUEUX FRA 12,1 10 26

13 AUGIER Servane FOURQUEUX FRA 7,2 5 26

14 DECROP Thomas HARDELOT FRA 8,9 4 26

15 COLET Etienne HARDELOT FRA 11,5 9 25

16 VOIMENT Enzo NANTES ERDRE FRA 17,2 16 25

17 BLANPAIN Hugo HARDELOT FRA 10,6 8 25

18 HANCOCK Andy 7,8 5 25

19 BULTEAU Sophie HARDELOT FRA 15,9 14 24

20 QUESTE Eric VERT PARC FRA 9,3 7 24

21 DUTHOIT Paul HARDELOT FRA 10,8 9 24

22 BAETZ Hélène FOURQUEUX FRA 12,2 10 24

23 BELLANGER Gilles PGA FRA PRO 0 23

24 BEDKOWSKI Aude HARDELOT FRA 10,4 9 23

25 DUCHEMIN Jean Francois WIMEREUX FRA 15,0 13 22

26 TAHON Olivier HARDELOT FRA 12,8 11 21

27 DIERS Alexis HARDELOT FRA 7,8 5 21

28 MEURICE François HARDELOT FRA 18,5 17 20

29 CENSE Jean-Pierre VERT PARC FRA 18,5 17 20

30 BOUTILLIER Fabien HARDELOT FRA 16,3 15 20

31 DELLERIE Pascal VERT PARC FRA 15,3 13 20

32 DAMEZ Jacques HARDELOT FRA 18,5 17 20
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33 GABOURY Philippe HARDELOT FRA 11,9 10 20

34 DECROP Jean-François HARDELOT FRA 6,9 4 20

35 AYE Franck HARDELOT FRA 10,8 9 20

36 FOURCARD François HARDELOT FRA 13,3 11 20

37 BOITEAU Patrice VERT PARC FRA 15,7 14 19

38 DELAYEN Edith HARDELOT FRA 21,9 21 19

39 CODRON Bruno VERT PARC FRA 10,2 8 19

40 BAURAIN Paul HARDELOT FRA 16,9 15 19

41 BARBE Philippe HARDELOT FRA 22,0 21 18

42 GENTILE Coralie HARDELOT FRA 19,0 18 18

43 LECOCQ Brigitte HARDELOT FRA 18,2 17 18

44 HERINCKX Edouard HARDELOT FRA 12,9 11 17

45 HERINCKX Daphné HARDELOT FRA 18,0 16 17

46 COURCHELLE Eric VERT PARC FRA 10,4 8 17

47 INIGUEZ José VERT PARC FRA 18,0 16 16

48 COURCOL Pierre VERT PARC FRA 12,7 11 16

49 FOURCARD Karine HARDELOT FRA 16,4 15 16

50 HANCOCK Audrey HARDELOT FRA 16,1 15 16

51 BEAUZEE Nicolas VERT PARC FRA 21,8 20 15

52 LHERMITTE Bruno OLHAIN FRA 15,5 14 15

53 BULTEAU Pierre HARDELOT FRA 19,9 18 15

54 DELMARRE Hervé VERT PARC FRA 32,0 31 15

55 DECROP Juliette HARDELOT FRA 17,9 16 15

56 LEROY Robert HARDELOT FRA 18,1 16 15

57 TURBELIN Brigitte VERT PARC FRA 19,8 18 15

58 AUGIER Solène FOURQUEUX FRA 25,1 24 15

59 MONTAGNE Aurelien ARRAS FRA 20,1 19 14

60 BOULANGER Hugo HARDELOT FRA 30,0 25 14

61 MENU Frederic VERT PARC FRA 20,4 19 14

62 THIRARD Dominique HARDELOT FRA 19,5 18 14

63 LESUR Mijo HARDELOT FRA 17,8 16 13

64 TAVERNIER Benoit VERT PARC FRA 16,5 15 13

65 COPIE Philippe MORMAL FRA 23,2 22 13

66 JOIRE Alexandre VERT PARC FRA 14,2 12 13

67 MAISONNAVE Maria HARDELOT FRA 18,5 17 12

68 DUPIRE Herve VERT PARC FRA 26,0 25 12

69 PLOCICA Dominique THUMERIES FRA 18,5 17 12

70 TURBELIN Francis VERT PARC FRA 21,2 20 12

71 BRUN Frederic HARDELOT FRA 18,3 17 12

72 ROUTIER Elisabeth HARDELOT FRA 34,0 33 11

73 COUPÉ Frédéric OLHAIN FRA 16,5 15 11

74 SINGER Isabelle HARDELOT FRA 34,0 33 11

75 MASSÉ Louis VERT PARC FRA 28,5 28 11
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76 MENU Stéphane VERT PARC FRA 21,4 20 11

77 GUYOT Noah HARDELOT FRA 29,5 29 11

78 HO Quoc Buu VERT PARC FRA 18,5 17 10

79 COURCHELLE Sylvie VERT PARC FRA 50 49 10

80 CENSE Marie-Christine VERT PARC FRA 24,2 23 10

81 VANDAMME Patrick HARDELOT FRA 18,8 17 10

82 AYE Annie HARDELOT FRA 26,4 25 10

83 GRENU Lise HARDELOT FRA 21,9 21 10

84 SCHULER Corinne HARDELOT FRA 17,5 16 9

85 MENU Véronique VERT PARC FRA 33,5 33 9

86 COURCOL Marie Jose VERT PARC FRA 24,9 24 9

87 BROUSSE Laurence HARDELOT FRA 37 36 9

88 VASSEUR Eric ARRAS FRA 26,5 25 9

89 ROUTIER Jacques HARDELOT FRA 17,3 16 9

90 COUPÉ Robin OLHAIN FRA 18,5 17 9

91 LOUGUET Daniele HARDELOT FRA 23,6 22 9

92 DEMOLLIERE Bernard MORMAL FRA 25,8 25 8

93 JOLLANT Michel HARDELOT FRA 21,7 20 8

94 GRENU Jean-Marie HARDELOT FRA 25,3 24 8

95 TRILLAT Hubert VERT PARC FRA 29,9 29 7

96 CHARLIER Jean-Luc HARDELOT FRA 18,1 16 7

97 LECLERCQ Frederic HARDELOT FRA 42 42 6

98 HANCOCK Vanessa HARDELOT FRA 32,0 31 6

99 HOSTE Laurent VERT PARC FRA 24,1 23 6

100 TAVERNIER Annick VERT PARC FRA 19,4 18 5

101 HO Fernande VERT PARC FRA 28,1 27 5

102 LEFEVRE Dominique VERT PARC FRA 29,0 28 5

103 CAPPON Jean-François VERT PARC FRA 29,7 29 4

104 CHATELAIN Franck INESIS GOLF PAR FRA 39 39 3

105 PREUVOST Dominique HARDELOT FRA 39 38 3

106 CAPPON Patricia VERT PARC FRA 34,9 34 3

107 CAPPON Jean-Paul VERT PARC FRA 54 54 0

108 DELMARRE Nathalie VERT PARC FRA 42 41 0
-
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1 COLET Sylvie HARDELOT FRA 8,9 7 37

2 GILBERT Valérie HARDELOT FRA 9,2 7 36

3 MOREAU Caroline HARDELOT FRA 5,9 4 34

4 BAETZ Hélène FOURQUEUX FRA 12,2 10 32

5 AUGIER Servane FOURQUEUX FRA 7,2 5 31

6 BEDKOWSKI Aude HARDELOT FRA 10,4 9 31

7 HALFFLANTS Catherine 4,2 2 30
-
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1 AUGIER Thierry FOURQUEUX FRA 3,4 1 38

2 THUEUX Frédéric HARDELOT FRA 8,1 6 34

3 BLANPAIN Hugo HARDELOT FRA 10,6 8 32

4 BAURAIN Cyril HARDELOT FRA 5,5 3 32

5 DUTHOIT Paul HARDELOT FRA 10,8 9 31

6 QUESTE Eric VERT PARC FRA 9,3 7 30

7 DECROP Thomas HARDELOT FRA 8,9 4 30

8 HANCOCK Andy 7,8 5 30

9 BARBE Nathan HARDELOT FRA 0,7 +2 29

10 AYE Franck HARDELOT FRA 10,8 9 29

11 DIERS Alexis HARDELOT FRA 7,8 5 26

12 CODRON Bruno VERT PARC FRA 10,2 8 26

13 COURCHELLE Eric VERT PARC FRA 10,4 8 23

14 DECROP Jean-François HARDELOT FRA 6,9 4 23
-
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1 DELAYEN Edith HARDELOT FRA 21,9 21 39

2 BULTEAU Sophie HARDELOT FRA 15,9 14 36

3 AUGIER Solène FOURQUEUX FRA 25,1 24 36

4 GENTILE Coralie HARDELOT FRA 19,0 18 32

5 LECOCQ Brigitte HARDELOT FRA 18,2 17 32

6 HERINCKX Daphné HARDELOT FRA 18,0 16 31

7 CENSE Marie-Christine VERT PARC FRA 24,2 23 31

8 TURBELIN Brigitte VERT PARC FRA 19,8 18 30

9 FOURCARD Karine HARDELOT FRA 16,4 15 30

10 DECROP Juliette HARDELOT FRA 17,9 16 29

11 GRENU Lise HARDELOT FRA 21,9 21 29

12 HANCOCK Audrey HARDELOT FRA 16,1 15 28

13 AYE Annie HARDELOT FRA 26,4 25 28

14 SCHULER Corinne HARDELOT FRA 17,5 16 25

15 MAISONNAVE Maria HARDELOT FRA 18,5 17 24

16 LESUR Mijo HARDELOT FRA 17,8 16 23

17 COURCOL Marie Jose VERT PARC FRA 24,9 24 23

18 LOUGUET Daniele HARDELOT FRA 23,6 22 23

19 TAVERNIER Annick VERT PARC FRA 19,4 18 17
-
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1 BARBRY Bernard HARDELOT FRA 13,8 12 40

2 VOIMENT Enzo NANTES ERDRE FRA 17,2 16 39

3 SAUVAGE Nicolas HARDELOT FRA 18,8 12 39

4 CALLIEU Jean-Paul HARDELOT FRA 13,1 11 39

5 BARBE Philippe HARDELOT FRA 22,0 21 36

6 MEURICE François HARDELOT FRA 18,5 17 35

7 CENSE Jean-Pierre VERT PARC FRA 18,5 17 35

8 DAMEZ Jacques HARDELOT FRA 18,5 17 35

9 DUCHEMIN Jean Francois WIMEREUX FRA 15,0 13 35

10 COLET Etienne HARDELOT FRA 11,5 9 34

11 BEAUZEE Nicolas VERT PARC FRA 21,8 20 34

12 COPIE Philippe MORMAL FRA 23,2 22 34

13 BAETZ Laurent FOURQUEUX FRA 12,1 10 34

14 DELLERIE Pascal VERT PARC FRA 15,3 13 33

15 BOUTILLIER Fabien HARDELOT FRA 16,3 15 32

16 DUPIRE Herve VERT PARC FRA 26,0 25 32

17 BAURAIN Paul HARDELOT FRA 16,9 15 32

18 TAHON Olivier HARDELOT FRA 12,8 11 31

19 FOURCARD François HARDELOT FRA 13,3 11 31

20 BOITEAU Patrice VERT PARC FRA 15,7 14 30

21 GABOURY Philippe HARDELOT FRA 11,9 10 30

22 THIRARD Dominique HARDELOT FRA 19,5 18 30

23 INIGUEZ José VERT PARC FRA 18,0 16 29

24 BULTEAU Pierre HARDELOT FRA 19,9 18 29

25 LEROY Robert HARDELOT FRA 18,1 16 29

26 MENU Frederic VERT PARC FRA 20,4 19 29

27 MONTAGNE Aurelien ARRAS FRA 20,1 19 28

28 HERINCKX Edouard HARDELOT FRA 12,9 11 27

29 DEMOLLIERE Bernard MORMAL FRA 25,8 25 27

30 TAVERNIER Benoit VERT PARC FRA 16,5 15 27

31 COURCOL Pierre VERT PARC FRA 12,7 11 27

32 GRENU Jean-Marie HARDELOT FRA 25,3 24 27
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33 TURBELIN Francis VERT PARC FRA 21,2 20 27

34 LHERMITTE Bruno OLHAIN FRA 15,5 14 26

35 PLOCICA Dominique THUMERIES FRA 18,5 17 26

36 BRUN Frederic HARDELOT FRA 18,3 17 26

37 HOSTE Laurent VERT PARC FRA 24,1 23 26

38 MENU Stéphane VERT PARC FRA 21,4 20 25

39 HO Quoc Buu VERT PARC FRA 18,5 17 23

40 ROUTIER Jacques HARDELOT FRA 17,3 16 21

41 COUPÉ Frédéric OLHAIN FRA 16,5 15 20

42 VANDAMME Patrick HARDELOT FRA 18,8 17 20

43 JOLLANT Michel HARDELOT FRA 21,7 20 19

44 JOIRE Alexandre VERT PARC FRA 14,2 12 19

45 COUPÉ Robin OLHAIN FRA 18,5 17 17

46 CHARLIER Jean-Luc HARDELOT FRA 18,1 16 16
-



Série(s) : Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 01/11/2017Net Mixte

Liste de résultats

TENGS TOOLS CUP
Classement Net

imprimé le jeudi 2 novembre 2017 à 10h31Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 COURCHELLE Sylvie VERT PARC FRA 50 49 48

2 DELMARRE Hervé VERT PARC FRA 32,0 31 39

3 BOULANGER Hugo HARDELOT FRA 30,0 25 38

4 SINGER Isabelle HARDELOT FRA 34,0 33 37

5 GUYOT Noah HARDELOT FRA 29,5 29 35

6 MENU Véronique VERT PARC FRA 33,5 33 34

7 MASSÉ Louis VERT PARC FRA 28,5 28 34

8 LECLERCQ Frederic HARDELOT FRA 42 42 34

9 ROUTIER Elisabeth HARDELOT FRA 34,0 33 33

10 BROUSSE Laurence HARDELOT FRA 37 36 33

11 HANCOCK Vanessa HARDELOT FRA 32,0 31 33

12 PREUVOST Dominique HARDELOT FRA 39 38 28

13 TRILLAT Hubert VERT PARC FRA 29,9 29 25

14 HO Fernande VERT PARC FRA 28,1 27 25

15 CAPPON Jean-François VERT PARC FRA 29,7 29 24

16 VASSEUR Eric ARRAS FRA 26,5 25 24

17 LEFEVRE Dominique VERT PARC FRA 29,0 28 24

18 CAPPON Jean-Paul VERT PARC FRA 54 54 22

19 CHATELAIN Franck INESIS GOLF PAR FRA 39 39 19

20 CAPPON Patricia VERT PARC FRA 34,9 34 18

21 DELMARRE Nathalie VERT PARC FRA 42 41 14
-


